Bezptatna Komunikacja

Nowy Dwoér Mazowiecki

Wykonawca przewozéw "Markpol" Transport Krajowy i Zagraniczny
Adres: Marek Rzeznik ul. Cyranowska 129 39-300 Mielec

Rozktad jazdy obowigzuje od 01.02.2021

Nazwa linii komunikacyjnej: Nowy Dwér Mazowiecki U.M. - Nowy Dwor
Mazowiecki U.M.

Numer linii komunikacyjnej: NDM 3 (przed zmiang nr 14)
Oznaczenie linii komunikacyjnej: R

Kurs: 456/0 458/0 459/0 462/0
Oznaczenie kursu: b b b b
Ozn. rodzaju ustug i pojazdu: R R R R
Liczba jazd w okr. waznosci rozkiadu: 905 905 905 905

Nr Przystanek Odl. km
1|Nowy Dwoér Mazowiecki 29 Listopada, petla o 05 0,0 04:40 12:40 16:40 20:40
2|Nowy Dwor iecki Ks.Poni iego na zadanie 0,6 0,5 04:42 12:42 16:42 20:42
3|Nowy Dwér Mazowiecki Ledéchowskiego, GKO 1,2 11 04:43 12:43 16:43 20:43
4|Nowy Dwér Mazowiecki Chtodnia 05 23 04:45 12:45 16:45 20:45
5|Nowy Dwér Mazowiecki Dworcowa na zadanie 0,5 2,8 04:47 12:47 16:47 20:47
6|Nowy Dwoér Mazowiecki Kopernika 0,7 33 04:48 12:48 16:48 20:48
7|Nowy Dwér Mazowiecki Czarnieckiego na zadanie 0,5 4,0 04:50 12:50 16:50 20:50
8|Nowy Dwér Mazowiecki Zotnierzy Wrzesnia "na zadanie" 05 4,5 04:51 12:51 16:51 20:51
9|Nowy Dwér Mazowiecki Bronistawka "na zadanie™ 0,5 5,0 04:53 12:53 16:53 20:53
10(Nowy Dwor Mazowiecki Mieszka | na zadanie 0,5 55 04:54 12:54 16:54 20:54
11|Nowy Dwér Mazowiecki Mieszka | dw.PKP 1,0 6,0 04:56 12:56 16:56 20:56
12|Nowy Dwér Mazowiecki Mieszka | Plaza p 7,0 04:58 12:58 16:58 20:58
Nowy Dwér Mazowiecki Mieszka I Plaza o 0,5 7,0 05:02 13:02 17:02 21:02
13|Nowy Dwér Mazowiecki Kaszewskiego na zadanie 0,5 75 05:03 13:03 17:03 21:03
14|Nowy Dwor ki galeria handl na zadanie 0,6 8,0 05:04 13:04 17:04 21:04
15(Nowy Dwér ki Kwiaciarnia 07| 86 05:06 13:06 17:06 21:06
16| Nowy Dwor iecki F ieg, przychodni 08| 93 05:08 13:08 17:08 21.08
17 |Nowy Dwor Mazowiecki Morawicza Kaufland 10| 101 05:10 13:10 17:10 21:10
18|Nowy Dwoér Mazowiecki Wojska Polskiego Il 04 111 05:12 13:12 17:12 21:12
19|Nowy Dwoér iecki i Witolda Pilecki I na zadanie 04| 115 05:14 13:14 17:14 21:14
20(Nowy Dwor iecki i Witolda Pi i Il na zadanie 04| 119 05:15 13:15 17:15 21:15
21|{Nowy Dwér Mazowiecki Rondo Pod Debami 03| 12,3 05:17 13:17 17:17 21:17
22 |Nowy Dwor iecki i Witolda Pi i Il na zadanie 0,3 12,6 05:19 13:19 17:19 21:19
23|Nowy Dwér Mazowiecki Wojska Polskiego | 09| 129 05:20 13:20 17:20 21:20
24|Nowy Dwor Mazowiecki Wojska Polskiego Il 0,5 138 05:21 13:21 17:21 21:21
25[Nowy Dwér Mazowiecki Morawicza, BP 04| 143 05:23 13:23 17:23 21:23
26 |Nowy Dwér Mazowiecki Morawicza Kaufland 09| 147 05:24 13:24 17:24 21:24
27|Nowy Dwér iecki P: ieg, przychodni; 05 156 05:26 13:26 17:26 21:26
28|Nowy Dwér Mazowiecki Bohateréw Modlina | 05| 16,1 05:27 13:27 17:27 21:27
29|Nowy Dwor Mazowiecki Bohaterow Modlina Il na zadanie 0,6| 16,6 05:28 13:28 17:28 21:28
30|Nowy Dwér Mazowiecki Okunin Straz 11| 17,2 05:30 13:30 17:30 21:30
31|Nowy Dwér Mazowiecki Przemystowa, Alpla 10| 183 05:32 13:32 17:32 21:32
32|Nowy Dwér iecki i i p 19,3 05:37 13:37 17:37 21:37
Nowy Dwér Mazowiecki Graniczna Benckiser o 10| 193 06:19 14:24 18:24 22:24
33|Nowy Dwér Mazowiecki Przemystowa, Alpla 11| 203 06:24 14:29 18:29 22:29
34|Nowy Dwér Mazowiecki Okunin Straz 06| 21,4 06:26 14:31 18:31 22:31
35|Nowy Dwér Mazowiecki Bohateréw Modlina Il na zadanie 05| 22,0 06:28 14:33 18:33 22:33
36|Nowy Dwoér Mazowiecki Bohateréw Modlina | 0,7| 225 06:29 14:34 18:34 22:34
37|Nowy Dwér iecki ieg, przy i 12] 232 06:31 14:36 18:36 22:36
38|Nowy Dwoér Mazowiecki Morawicza Kaufland 06| 244 06:33 14:38 18:38 22:38
39[Nowy Dwér Mazowiecki Wojska Polskiego | 04| 250 06:35 14:40 18:40 22:40
40(Nowy Dwér iecki i Witolda Pi i I na zadanie 04| 254 06:37 14:42 18:42 22:42
41|Nowy Dwér iecki i Witolda Pil i Il na zadanie 04| 258 06:38 14:43 18:43 22:43
42|Nowy Dwér Mazowiecki Rondo Pod Dgbami 03| 262 06:40 14:45 18:45 22:45
43|Nowy Dwor i i i Witolda Pil { Il na zadanie 0,3| 26,5 06:42 14:47 18:47 22:47
44Nowy Dwér Mazowiecki Wojska Polskiego Il 09| 268 06:43 14:48 18:48 22:48
45|Nowy Dwér Mazowiecki Wojska Polskiego | 05 27,7 06:45 14:50 18:50 22:50
46|Nowy Dwoér Mazowiecki Morawicza, BP 04| 282 06:46 14:51 18:51 22:51
47|Nowy Dwér Mazowiecki Morawicza Kaufland 09| 28,6 06:48 14:53 18:53 22:53
48|Nowy Dwér iecki ieg, przy i 05| 295 06:49 14:54 18:54 22:54
49|Nowy Dwér iecki V iaciarnia 10| 300 06:51 14:56 18:56 22:56
50{Nowy Dwoér iecki galeria na zadanie 05| 31,0 06:53 14:58 18:58 22:58
51|Nowy Dwoér Mazowiecki Kaszewskiego na zadanie 0,5| 31,5 06:55 15:00 19:00 23:00
52|Nowy Dwér Mazowiecki Mieszka | Plaza 11] 320 06:56 15:01 19:01 23:01
53|Nowy Dwor Mazowiecki Mieszka | dw.PKP 05| 33,1 06:58 15:03 19:03 23:03
54 |Nowy Dwor iecki_Mit | na zadanie 04| 336 06:59 15:04 19:04 23:04
55|Nowy Dwor Mazowiecki Bronistawka "na zadanie” 05| 34,0 07:01 15:06 19:06 23:06
56|Nowy Dwoér Mazowiecki Zotnierzy Wrze$nia "na zadanie" p 345 07:02 15:07 19:07 23:07
Nowy Dwér Mazowiecki Zotierzy Wrzesnia “na zadanie™ [¢] 04| 345 07:06 15:11 19:11 23:11
57 |Nowy Dwér Mazowiecki Czarnieckiego na zadanie 04| 349 07:08 15:13 19:13 23:13
58| Nowy Dwor Mazowiecki Kopernika 05| 353 07:09 15:14 19:14 23:14
59|Nowy Dwor Mazowiecki Dworcowa na zadanie 05| 358 07:10 15:15 19:15 23:15
60 |Nowy Dwor Mazowiecki Chtodnia 12| 36,3 07:12 15:17 19:17 23:17
61|Nowy Dwor Mazowiecki Ledéchowskiego, GKO 05| 375 07:14 15:19 19:19 23:19
62|Nowy Dwor iecki Ks.Poni iego na zadanie 03| 380 07:16 15:21 19:21 23:21
63|Nowy Dwor Mazowiecki 29 Listopada, Apteka na zadanie 03| 383 07:17 15:22 19:22 23:22
64|Nowy Dwor Mazowiecki 29 Listopada, petla p 38,6 07:19 15:24 19:24 23:24

Oznaczenia:

b-nie kursuje w dniu 1.1, w pierwszy dzien Swiat Wielkanocnych i w dniu 25 XII
Oznaczenie rodzaju ustug i pojazdu:
R- regularny przewéz os6b




